
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               TRIBUNALE CIVILE DI CUNEO 

 

FALLIMENTO FEILONG MARKET DI JIAN SHANSHAN NONCHE’ IN ESTENSIONE DELLA 

SOCIETÀ FEILONG REAL GESTIONE IMMOBILI SRL E DEL SIG. XU GANGYIN 

FALL. N. 15/2021 

GIUDICE DELEGATO: Dott. Rodolfo Magrì 

CURATORE FALLIMENTARE: Dott. Matteo Rellecke Nasi  

 

 

* * * 

ATTO N. 93 – ISTANZA IN MERITO ALLA FISSAZIONE  

DI NUOVA VENDITA SENZA INCANTO RELATIVAMENTE  

AL LOTTO UNO IMMOBILIARE  

GIUSTO RICEVIMENTO DI UN’OFFERTA MIGLIORATIVA  

EX ART 107 CO 4 L.F. 

 * * * 

CURATORE FALLIMENTARE: 

DOTT. MATTEO RELLECKE NASI 

 

studionasi@gmail.com 

0174/563799 

 

 

FALL. N. 15/2021 

 

 

GIUDICE DELEGATO:  

DOTT. RODOLFO MAGRI’ 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
E

LL
E

C
K

E
 N

A
S

I M
A

T
T

E
O

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
1f

81
3

Visto si autorizza
In data: 04/11/2024

mailto:studionasi@gmail.com
MG.DELVINO
Evidenziato



2 

 

Ill.mo Sig. Giudice Delegato,  

                                                   il sottoscritto curatore fallimentare Dott. Matteo Rel-

lecke Nasi  

ESPONE 

 

alla Signoria Vostra Illustrissima: 

 

- che in data 18 marzo 2024 la S.V. Ill.ma ha approvato (doc. 1 allegato 

all’atto n. 70) il 1° supplemento al programma di liquidazione depositato 

dallo scrivente Curatore fallimentare (doc. 2 allegato all’atto n. 70) che rela-

tivamente alla liquidazione dei beni immobili aveva previsto quanto segue 

“con l’approvazione del presente (1° supplemento al) programma di liqui-

dazione lo scrivente curatore intende cedere tutti i beni mobili ed immobili 

tramite il commissionario Ifir Piemonte Srl – IVG di Torino senza costi a carico 

della procedura ma esclusivamente a carico dell’aggiudicatario.”; 

 

- che l’attivo immobiliare del fallimento in epigrafe è così composto: 

o Feilong Real G.I. Srl è proprietaria di beni immobili (Beni pignorati per 

la quota di 1/1: Comune di Savigliano (CN) Foglio 40, part. 817, sub 3, 

4 e 5) giusta perizia di stima datata 6 febbraio 2024 del Geom Giorgio 

Ariaudo nominato perito stimatore nell’ambito dell’E.I. 99/2023 con 

provvedimento del G.E. del Dott.ssa Natalia Fiorello del 4 dicembre 

2023 che sono stati stimati in euro 1.040.000,00 (doc. 8 allegato all’atto 

n. 58); 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
E

LL
E

C
K

E
 N

A
S

I M
A

T
T

E
O

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
1f

81
3

MG.DELVINO
Evidenziato



3 

 

 

o Xu Gangyin è proprietario di beni immobili giusta perizia di stima 

dell’Arch Valerio Racca nominato perito stimatore nell’ambito del 

giudizio divisionale causa R.G. 310/2023 con provvedimento del Giu-

dice Dott.ssa Giusy Ciampa del 13 giugno 2023 che sono stati stimati 

in euro 225.000,00 complessivamente ed in euro 112.500,00 per la quo-

ta della massa del Sig Xu (doc. 9 allegato all’atto n. 58); 

 

o Feilong Market di Jiang Shan è proprietaria di beni immobili la perizia 

di stima dell’Arch Valerio Racca nominato perito stimatore 

nell’ambito del giudizio divisionale causa R.G. 310/2023 con provve-

dimento del Giudice Dott.ssa Giusy Ciampa del 13 giugno 2023 che 

sono stati stimati in euro 225.000,00 complessivamente ed in euro 

112.500,00 per la quota della massa della Sig.ra Jiang (già citato doc. 

9 allegato all’atto n. 58); 

 

- Che tutte le modalità di vendita sono state illustrate dallo scrivente curatore 

nell’istanza atto n. 84 per ottenere l’autorizzazione ex art 107 co. 1 l.f. a 

vendere senza incanto alcuni immobili siti in Savigliano (doc. 1) autorizzata 

dalla S.V. Ill.ma con provvedimento del 3 maggio 2024 (doc. 2) a cui lo 

scrivente ha data seguito ponendo gli immobili in vendita: 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
E

LL
E

C
K

E
 N

A
S

I M
A

T
T

E
O

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
1f

81
3

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato



4 

 

o una prima volta in data 18 giugno 2024 come da avviso di vendita e 

pubblicità allegate al cui esito tutte le vendite senza incanto dei lotti 

sono andate deserte (doc. 3); 

o una seconda volta in data 24 luglio 2024 come da avviso di vendita e 

pubblicità allegate al cui esito tutte le vendite senza incanto dei lotti 

sono andate deserte (doc. 4); 

o una terza volta in data 22 ottobre 2024 come da avviso di vendita e 

pubblicità allegate (doc. 5) al cui esito: 

▪ la vendita senza incanto del lotto n. 2 è andata deserta come 

da relativo verbale (doc. 6); 

▪ la vendita senza incanto del lotto n. 1 ha visto l’aggiudicazione 

provvisoria alla Top Play s.r.l. con sede in Roma, Via Emilio Faa di 

Bruno, 15 – pec topplay@legalmail.it Codice fiscale e numero 

d'iscrizione: 03666870047 al prezzo di euro 795.610,00 (doc. 7) per 

cui si allegano copia dei documenti depositati (docc. 8, 9, 10, 11 

e 12); 

- che in data 22 ottobre 2024 lo scrivente curatore fallimentare ha depositato 

informativa alla S.V. Ill.ma, ai sensi dell’art. 107 co. 5 LF fornendo le 

informazioni di cui sopra; 

- che in data 31 ottobre 2024 la Signora PALMA MANCARI, c.f. 

MNCPLM69A44B111D, nata a Bra (CN) il 04.01.1969, residente in Bra (CN) – 

Via Carlo Reviglio della Venaria n. 37, in qualità di amministratore unico e 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
E

LL
E

C
K

E
 N

A
S

I M
A

T
T

E
O

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
1f

81
3

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato



5 

 

legale rappresentante della società IMMOBILIARE ARPINO S.R.L. (Partita IVA 

03812170045) con sede in Bra (CN) – Piazza Carlo Alberto n. 43 ha presentato 

per gli immobili oggetto del lotto unico aggiudicato provvisoriamente il 22 

ottobre 2024 al prezzo di euro 795.610,00 un’offerta migliorativa di 

complessivi euro 875.200,00 (ottocentosettantacinquemiladuecento/00), 

oltre commissioni IVG, oneri, spese, imposte e tasse riguardanti il 

trasferimento della proprietà dei beni che saranno interamente a carico 

dell’acquirente relativamente alla quale si allegano in copia: 

o bonifico relativo alla cauzione del 10% (pari ad euro 87.520,00) 

dell’offerta migliorativa incassato sul c/c della Procedura in epigrafe il 

30 ottobre 2024 (doc. 13); 

o pec dell’offerta migliorativa trasmessa alla pec della Procedura il 31 

ottobre 2024 (doc. 14); 

o carta di identità di Palma Mancari (doc. 15); 

o Contabile del bonifico di euro 87.520,00 (doc. 16); 

o offerta migliorativa trasmessa alla Procedura il 31 ottobre 2024 (doc. 

17); 

o visura immobiliare della IMMOBILIARE ARPINO S.R.L. (doc. 18); 

o pec di chiarimento dell’offerta migliorativa trasmessa alla pec della 

Procedura il 31 ottobre 2024 con cui veniva fatto presente che il 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
E

LL
E

C
K

E
 N

A
S

I M
A

T
T

E
O

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
1f

81
3

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato



6 

 

termine per il pagamento sarà di 90 giorni come da precedente 

avviso di vendita (doc. 19). 

 

Tutto ciò premesso,  

                                    il sottoscritto Curatore fallimentare  

 

  INFORMA 

 

la S.V Ill.ma che lo scrivente curatore fallimentare sospende ex art 107 co 4 L.F. la 

vendita senza incanto del 22 ottobre 2024, sopra descritta, in quanto è pervenuta 

un’offerta irrevocabile di acquisto migliorativa per un importo non inferiore al dieci 

per cento del prezzo offerto e pertanto rivolge altresì  

ISTANZA 

alla S.V. Ill.ma affinchè lo autorizzi a porre nuovamente in vendita il lotto uno 

immobiliare al, nuovo e maggiore, prezzo di euro 875.200,00 

(ottocentosettantacinquemiladuecento/00), ferme restando le altre condizioni di 

vendita senza incanto del precedente avviso di vendita e quindi tramite 

piattaforma telematica con la precisazione che quanto alla cauzione: 

- la IMMOBILIARE ARPINO S.R.L. non sarà tenuta ad alcuna integrazione di 

cauzione avendo già versato euro 87.520,00; 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
E

LL
E

C
K

E
 N

A
S

I M
A

T
T

E
O

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
1f

81
3

MG.DELVINO
Evidenziato

MG.DELVINO
Evidenziato



7 

 

- la TOP PLAY S.R.L., qualora intendesse partecipare alla vendita senza incanto 

sarà tenuta ad integrare la cauzione già versata in precedenza fino 

all’importo di euro 87.520,00; 

- ogni altro offerente sarà tenuto a versare la cauzione nella misura di euro 

87.520,00. 

 

Con la massima osservanza. 

 

Cuneo, li 31 ottobre 2024 

 

      Il Curatore Fallimentare 

(Dott. Matteo Rellecke Nasi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati: ut supra 

F
irm

at
o 

D
a:

 R
E

LL
E

C
K

E
 N

A
S

I M
A

T
T

E
O

 E
m

es
so

 D
a:

 In
fo

C
am

er
e 

Q
ua

lif
ie

d 
E

le
ct

ro
ni

c 
S

ig
na

tu
re

 C
A

 S
er

ia
l#

: 1
1f

81
3

MG.DELVINO
Evidenziato


		2024-11-04T09:52:33+0100




